2023年11月10日

各 位

                          会 社 名   株式会社 ニックス

                          代表者名   代表取締役社長  青木一英

                           (コード番号  4243  スタンダード市場）

                          問合せ先   取締役 兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長 先本孝志

                          (TEL       045-221-2001)

取締役の異動（退任）に関するお知らせ

 2023年12月23日開催予定の当社第93期定時株主総会終結の時をもって、取締役が異動（退任）することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（退任）予定の取締役

  氏  名： 青木 伸一（あおき しんいち）

  現役職名： 取締役相談役

２. 異動（退任）の理由

  任期満了による退任

３．異動（退任）予定日

   2023年12月23日

 ※2023年12月23日開催予定の当社第93期定時株主総会終結の時をもって、青木伸一氏は取締役を退任し、

  相談役に就任する予定です。

  以上